
                           
UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 
DO-0130/6/2008 

 

 
 
 
 

Zarządzenie nr 6 
Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 16 stycznia 2008 roku 
 
w sprawie: utworzenia Pracowni Diagnostyki Izotopowej w Katedrze Fizjologii  
                Wydziału Lekarskiego UJ  
 
 
     Na podstawie §§ 45, 46 ust. 1 i 2, 50 ust. 3 pkt 2, 80 oraz 81 Statutu UJ zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 

W Katedrze Fizjologii Wydziału Lekarskiego UJ tworzy się – jako jednostkę pomocniczą – 

Pracownię Diagnostyki Izotopowej. 

§ 2 

Zadania Pracowni, o której mowa w § 1 określa regulamin, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Katedry Fizjologii UJ. 

§ 4 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie zarządzenie nr 19 Rektora UJ 

z 1 lipca 1996 roku w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Lekarskiego 

Collegium Medicum UJ. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
                                                                                                                  Rektor  
 
 
 
                                                                                                 Prof. dr hab. Karol Musioł 
 
 
 
Otrzymują: 
− Prorektorzy UJ 

− Dziekani Wydziałów  

− wszystkie jednostki organizacyjne  

       Collegium Medicum  

− Archiwum UJ 

− Ośrodek Informacji i Promocji 

 

 



 

Załącznik do zarządzenia nr 6 

Rektora UJ z 16 stycznia 2008 roku 

 

 
 
 
 

Regulamin 
Pracowni Diagnostyki Izotopowej 

 
 
 
§ 1 

Pracownia Diagnostyki Izotopowej, zwana dalej Pracownią, jest jednostką pomocniczą Katedry 

Fizjologii Wydziału Lekarskiego UJ, podporządkowaną bezpośrednio kierownikowi tej Katedry. 

§ 2 

1. Zadaniem Pracowni jest wykonywanie oznaczeń izotopowych „in vitro”  dla wszystkich jednostek 

organizacyjnych Katedry Fizjologii w zakresie zadań badawczych i diagnostycznych oraz 

wykorzystanie uzyskanych wyników dla celów opracowań naukowych. 

2. W szczególności do zadań Pracowni należy wykonywanie takich badań, jak: 

1) oznaczanie stężenia związków biologicznie aktywnych metodami radioizotopowymi (RIA, 

IRMA itp.), 

2) prowadzenie nieinwazyjnej diagnostyki zakażenia Helictobacter pylori, 

3) prowadzenie prac nad rozwojem i wdrażaniem nieinwazyjnych metod diagnostycznych z 

wykorzystaniem izotopowo znakowanych markerów metabolicznych dla celów badań 

podstawowych i klinicznych. 

§ 3 

Wszelka wykonywana działalność związana z narażeniem na działanie promieniowania jonizującego, 

a polegająca na stosowaniu w Pracowni otwartych źródeł promieniotwórczych musi spełniać wymogi 

określone dla pracowni przez Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki pismem z dnia 20.07.2007 (R-

7835). 

§ 4 

1. Kierownikiem Pracowni może być pracownik zatrudniony na Wydziale Lekarskim UJ w Katedrze 

Fizjologii, jako podstawowym miejscu pracy. 

2. Kierownika Pracowni powołuje i odwołuje prorektor UJ ds. Collegium Medicum na wniosek 

kierownika Katedry Fizjologii, zaopiniowany przez dziekana Wydziału Lekarskiego UJ. 

§ 5 

Działalność Pracowni finansowana jest z budżetu Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum. 

 

 
 

 

                                                                                                                  Rektor  
 
 
 
                                                                                                 Prof. dr hab. Karol Musioł 
 

 


